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SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ
DERS BİLGİ FORMU


	Dersin Ayrıntıları

	Dersin Kodu
	Sınıfı
	Yarıyılı

	HUK921
	1
	1

	Dersin Adı
	T
	U
	L
	AKTS

	Hukuka Giriş
	2
	
	
	4

	

	Dersin Dili
	Almanca

	Dersin Düzeyi
	Lisans
	X
	Yüksek Lisans
	
	Doktora
	

	Bölümü/Programı
	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

	Eğitim Türü
	Yüz yüze

	Dersin Türü
	Zorunlu
	X
	Seçmeli
	

	Dersin Amacı
	Bu ders öğrencilere hukukun temel kavramlarını öğretmeyi amaçlamaktadır. 

	Dersin İçeriği
	Hukuk ve toplum, temel hak ve hürriyetler, hukuki kurumlar

	Ön Koşulları
	-

	Dersin Koordinatörü
	Dr. Öğr. Üyesi Hilal Ünal Kaya

	Dersi Verenler
	Dr. Öğr. Üyesi Hilal Ünal Kaya

	Dersin Yardımcıları
	-

	Dersin Staj Durumu
	-

	Ders Kaynakları

	Ders Notu
	Öğretim üyesi tarafından paylaşılacaktır.

	Diğer Kaynaklar
	-

	Materyal Paylaşımı

	Dokümanlar
	-

	Ödevler
	-

	Sınavlar
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]-

	Dersin Yapısı

	Matematik ve Temel Bilimler
	
	%

	Mühendislik Bilimleri
	
	%

	Mühendislik Tasarımı
	
	%

	Sosyal Bilimler
	
	% 100

	Eğitim Bilimleri
	
	%

	Fen Bilimleri
	
	%

	Sağlık Bilimleri
	
	%

	Alan Bilgisi
	
	%

	Değerlendirme Sistemi

	
	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	40

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	
	

	Devam
	
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	60

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	15
	2
	30

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	
	
	

	Ödevler
	
	
	

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara Sınavlar
	1
	2
	40

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	2
	50

	Toplam İş Yükü
	120

	AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)   
	4

	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Öğrenciler, temel hak ve özgürlükleri öğrenirler.

	2
	Hukuksal işleyişi tanımlayabilir ve bunun hakkında bilgi sahibi olurlar.

	3
	Yasaların toplumdaki etkisini kavrayabilirler.

	Ders Konuları

	1
	Hukuk Kavramı ve Yapısı

	2
	Hukuk Sistemi I

	3
	Hukuk Sistemi II

	4
	Hak Kavramı ve Yapısı

	5
	Hukukun Kaynakları I

	6
	Hukukun Kaynakları II

	7
	Ara Sınav

	8
	Yargı Kurumunun Yapısı I

	9
	Yargı Kurumunun Yapısı II

	10
	Dava Türleri I

	11
	Dava Türleri II

	12
	Hukuk Metodolojisi

	13
	Hukuki Pozitivizm

	14
	Genel Değerlendirme

	15
	Final Sınavı

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7

	1
	4
	3
	5
	5
	5
	4
	5

	2
	4
	3
	5
	5
	5
	4
	5

	3
	4
	3
	5
	5
	5
	4
	5

	Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

	https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=5767

	Hazırlayan:
	 Arş. Gör. Fatıma Zehra Alkan

	Güncelleme Tarihi:
	24.04.2022
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